
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
UCHWAŁA NR  72/171/2015 

z  dnia  16  lutego  2015  r .  
w spr awie  nadania  t ytułu  doktora  honor is  causa  UMFC  

Maestro  Kr yst ianowi  Z imermanowi  
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn.: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. z dn. 25.06. 2013 r. z późn. zmianami), po 

zapoznaniu się z recenzjami:  

prof. dr hab. Stanisława Dąbka – Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki, 

UMFC, 

prof. Krzysztofa Jabłońskiego – Mount Royal University, Calgary, Kanada i Wydział 

Fortepianu, Klawesynu i Organów UMFC, 

prof. dr hab. Andrzeja Lupy – Wydział Reżyserii Dźwięku UMFC 

oraz opinią Promotora – prof. Piotra Palecznego - Wydział Fortepianu, Klawesynu 

i Organów UMFC, 

dotyczącymi dorobku Maestro Krystiana Zimermana - kandydata do tytułu doktora 

honoris causa Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

§ 1 

Nadaje się Maestro Krystianowi Zimermanowi tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 



 R e k t o r 


